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Нижегородская область

Богородский район

п. Кудьма, Кудьминская промзона

т/факс (83170) 6-18-61, 6-18-91

                              volgaprofile.ru

Ширина общая / 

полезная, мм
Толщина,  мм Цена, руб./м2 (покрытие цинк)

0,4 196,00

0,45 212,00

0,5 226,00

0,4 204,00

0,45 220,00

0,5 235,00

1051/1000 0,5 266,00

0,5 267,00

0,7 353,00

0,5 282,84

0,7 376,19

0,8 422,71

0,5 313,00

0,7 412,00

0,8 474,00

0,7 465,00

0,8 534,00

0,9 582,00

0,8 613,72

1,0 749,62

0,5 251,00

0,7 320,00

1,0 400,00

625/550 0,5 267,00

625/510 0,5 267,00

625/550 0,7 338,00

625/510 0,7 338,00

2000 302,40

2000 264,60

2000 239,40

2000 302,40

2000 340,20

2000 302,40

80,00

551,25

Двойной стоячий фальц.

Кликфальц.

Уплотнитель универсальный (1 пог.м)

Саморезы  4,8x29 (упак. 250 шт.)

Коньковая планка прямая

Торцевая планка

Карнизная планка

Накладка ендовы 

Планка снегозадержания

Пристенная планка

Н-75 800/750

Н-114 807/650

АКСЕССУАРЫ

Наименование Длина, мм Цена, руб. (покрытие цинк)

Двойной стоячий фальц.

Кликфальц.

1200/1150

Плоский лист 1250х2000

С-21

НС-35 1060/1000

С-44 1047/1000

Н-60 902/845

С-20 1150/1100

ПРАЙС-ЛИСТ. ПРОФНАСТИЛ ОЦИНКОВАННЫЙ

Тип профиля

С-8
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